Администрация  г. Моршанска
Тамбовской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.09.2019 г. Моршанск                         № 1074

О  создании  проектного  комитета  по
реализации  национального  проекта
«Малое и среднее предпринимательство
и поддержка индивидуальной предпри-
нимательской инициативы»

На основании  п.3 протокола выездного совещания главы администрации
области А.В.Никитина с главами городских округов и муниципальных районов
области  от  30.04.2019  по  реализации  национальных  проектов  на
муниципальном уровне в 2019 году, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  состав проектного комитета по реализации национального
проекта «Малое и среднее предпринимательство и поддержка индивидуальной
предпринимательской инициативы» согласно приложению.

2. В связи с принятием настоящего постановления признать утратившим
силу постановление администрации города от  26.06.2019 № 729 «О создании
рабочей  группы  по  реализации  национального  проекта  «Малое  и  среднее
предпринимательство  и  поддержка  индивидуальной  предпринимательской
инициативы».

3.  Комитету  социально-экономического  развития  и  инвестиционной
деятельности  администрации  города  (Жеребцова)  обеспечить  размещение
настоящего  постановления  на  сайте  сетевого  издания  «РИА  «ТОП68»
(www.top68.ru)  и  на  официальном  сайте  администрации  города  Моршанска
(www.promorshansk.ru).

4.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации города А.В.Овчинникова.

Глава города                                                                      А.В.Банников

О.А.Челмодеева
4-46-99
ТЛ 6 09.09.2019

http://www.promorshansk.ru/,
http://www.top68.ru/

                                                                                              Приложение
                                                      УТВЕРЖДЁН

                                                                   постановлением администрации города
       от 12.09.2019 № 1074

Состав
проектного комитета по реализации национального проекта

 «Малое и среднее предпринимательство и поддержка индивидуальной
предпринимательской инициативы»

Овчинников
Антон Витальевич

-  заместитель  главы  администрации  города,
руководитель проектного комитета

Жеребцова
Марина Михайловна

-   председатель  комитета  социально-
экономического  развития  и  инвестиционной
деятельности администрации города, заместитель
руководителя проектного комитета

Челмодеева
Ольга Анатольевна

-  заместитель  председателя  комитета  социально-
экономического  развития  и  инвестиционной
деятельности администрации города, секретарь

Члены рабочей группы:

Галкина
Галина Робертовна

-  инспектор  комитета  социально-экономического
развития  и  инвестиционной  деятельности
администрации города

Горлова
Наталья Ивановна

-  представитель  уполномоченного  по  правам
предпринимателей  в  Тамбовской  области,
г.Моршанск (по согласованию)

Калинин
Геннадий Викторович

- директор МКУ «МФЦ»

Круглякова
Надежда Витальевна

-  заместитель  председателя  комитета  социально-
экономического  развития  и  инвестиционной
деятельности администрации города

Лобачева
Светлана Владимировна

-  заместитель  председателя  комитета  по
взаимодействию  с  органами  территориального
общественного  самоуправления,  Советами
территорий,  общественными  организациями  и
средствами  массовой  информации  администра-
ции города

Метальникова
Надежда Александровна

-  начальник  юридического  отдела  администра-
тивно-правового комитета администрации города

Невякина
Ольга Владимировна

- начальник финансового отдела города

Хаустов
Александр Александрович

-  председатель  комитета  по  регулированию
имущественных  отношений  администрации
города

Чиркова
Ирина Сергеевна

-  начальник  отдела  муниципального  заказа
комитета  социально-экономического  развития  и
инвестиционной  деятельности  администрации
города

http://www.promorshansk.ru/index.php?option=com_content&view=category&id=96&layout=blog&Itemid=197
http://www.promorshansk.ru/index.php?option=com_content&view=category&id=96&layout=blog&Itemid=197
http://www.promorshansk.ru/index.php?option=com_content&view=category&id=96&layout=blog&Itemid=197

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е